Area Privada Apartamento 203 71.55 M2 $3,038,518.00 87.59% $217,405,962.90

Area Privada Parqueadero
vehiculo No. 15
unidad 15

11 M2 $2,000,000.00 8.86% $22,000,000.00

Area Privada Parqueadero moto
No. 1 unidad 16

4.4 M2 $2,000,000.00 3.55% $8,800,000.00

TOTALES 100% $248,205,962

Valor en letras Doscientos cuarenta y ocho millones doscientos cinco mil novecientos sesenta y
dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $248,205,962
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración